יצוין, כי לדברי קצין המבחן, היה ניסיון

לשלבו בהליך טיפולי פרטני מול סטודנטית לעבודה סוציאלית, אך לא שיתף פעולה גם בטפול זה.

אין ספק אם כן כי מדובר במי שאין לו כיום מוכנות רגשית, נפשית, להשתלב בטיפול, למרות ההצהרות המילוליות שלו.

לאור האמור, אני מורה על ביטול צו המבחן.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

השלמת גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת פרשיה שנדונה על ידי מותב זה ועניינה קשירת קשר לביצוע פשע, בעת שהיה חייל
בשירות סדיר, על מנת לפרק פזומטים מכלי רכב צה"לים, לגנוב אותם ולעשות בהם שימוש לרכישת דלק צה"לי ללא
תשלום.

הנאשם הוכיח כי לא ראוי להסדר המקל שנערך עמו ולכן אני מוסיפה לקנס סכום נוסף של 3,000 ₪ או 60 ימי מאסר
תמורתו. יוכל לשלם סכום זה ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מ- 10.8.15. לא יעמוד באחד מן התשלומים יעמוד כל

הסכום לפרעון מידי ותוצא פקודת מאסר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה,
22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה